
I 38/2017

Dnešniho dne uzavřeli

Město Králův Dvůr
IČ: 00509701" DlČ: CZ0050970l
se sidlem Městského úřadu v Králově Dvoře, náměsti Miru i39, P§Č 267 01

§tředisko volného ča*u * DOM§Č§K HoŘovICE
IČ: 7508507t, DIČ: CZ750S5071
se sidlem Větrná 869, 268 01 Hořovice

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

,t.
Mčsto Králův Dvůr na rákladě této smlour,y a v souladu s usnesením ZastuPitelstva rněsta KrálŮv DvŮr

é, 2il16l5l62ze dne 12,1 2.201ó poskytuje prtjemci dotaci za porlmínek staíOvených v této smlouvě,

Mzdové náklady pro pedagogy minikroužku
proyozoveného na Zámku v Králově I}voře a

tlrobná r,ýměna edukativních pomůcek pro
děti.

1-1.2sl7 _ 31.12.201?Doba, v niž nrá být účelu dosaženo:

26?.280,- Kř (slolry: dvě st§ šedesát sedm tisíc
tlvě stě osmdesát korun ěeských)

t0.000,- Kě - náklady na obnovu edukatirních
pomůcek a rrybavení - bude uhrazena dtl l5 dnů

od podpisu této smlouvy,

Mzdové náklady budou uhrazeny na 2 splátky:

1. *plátkr - ve rrýši l§4.368,- Kč za obdobi 1-

6/2016 -budeubrazena do l5 dnů od podpisu

této smlouly
2. spl*tka - ve výši 102.9t2!- Kč za období 9-

12/201ó - bude uhrazena do 15.9.20l?

Číslo úetu přijemce

31.1.2018Doba pru předloženi firrančniho
vypořádánílvyúčtováni



2,

r 38/2{}17

Častm odpovídajicí výši dotace poskytovatel poukáže na shora uvedený účet přfiemce ve dvou
splátkách a to částku ve výši 164.368,- Kč do tS-ti dnů od podpisu této smlouvy a částku ve výši
l02.9l?.,- Kč do l5,9.20l7.

l.
il.

Přiiernce příspěvku bez qýhrad přijímá a zavazuje se použíl poskytnuté peněžní pro§tředky pouze ke
slrora sjednanému ťróelu v souladu se žádostí o dotaci, která bylff schválena na jednání Zastupitelstva
města a která je nedilnou součásti tétn smlouvy.
Přijernce doloží poskl,tovateli ve shora ujednané době vyúčtováni dotace.

ilt.
V souvislosti s poslqrtnutím dotace si posky,tovatel tyhrazuje právo průběžné i následné kontroly
hospodařenl a ůčelného využití poskytnuqich finančních prostředků ve smyslu zákona č. 3201200 l §b.,
o finanční kontrole, Přiiemce se zavazuje tuttl kontrolu umožnit a p*skltnout mě§tu Králův Dvůr
veškerou součittnost,

Iv.
Město KrálŮv DvŮr má právo na vrácení pcskytnuté dotace v plné výši, pokud i dad*teěně vyjde najevo,
že dcrtace nebyla využita v souladu s ůčelem. na který byla poskytnuta.

2. Přijemce je povinen poskytovatele okamžitě informovat o zrušení přijemce s likvid*c{ či přeměně
přijemce, Poskytovatel je oprávněno ádat vrácení dotace v případě likvidace či přeměny pňjemce
(právnické osoby)-

V připadě kdy posky,tovatel ve smyslu ust. odst. l, odst, 2 tohoto článku přfiemce vyzve k wácení
dotace, je přijemce povinen dotaci vrátit nejpozději do l5 dnů od odesláni písemné výzvy poskycvatele

v.
Tuto smlouvu lze měnit poilze na základě pisemného dodatku odsouhlaseného oběma stranami, Tato
smlouvaje r,yhotovena ve dvou stejnopisecb, z nichž každý má povahu originálu akaž:dásmtuvní strana
obdrži jedno vyhotovení.

Tato smlouva §e řídí ákonem č. 250/2000 §b., o rozpočtoqých pravidlech úzernnich rozpočtů a dal§ími
Aprávními předpisy Ceské republiky.

vI.
Účastní"i prohlašují, ž_€ tato smlouva je vfrazem jejich pravé a svobodné vůle t na důkaz toho připrrjuji
svoj e v ltslnoruční podpisy.

V Knilově Dvoře, dne 
1 0 _${_ ?017

i
':

.

Doložka podle § 4l zákona o obcíqh č..l2$l2000 §b,

Potvrzuje se, že byly splrrěn;" podnrínky platnosti podle zakona č. 12812000 Sb." zejména ž§ láto
Veřejnoprávni smlouva o posk;,tnutí dotace byla schválena usnesením Zastupitelswa města Knilův Dvůr
č.201615l&ž ze dne l2.12.7a16.

l.

J,

2.

V KráIclvě Dvoře, dns 1 0 -n{_ ?0ll

l.


